УПРАВЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
СТРОИТЕЛЬНОМУ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

от 30 апреля 2015 г. № 192-од

г. Ставрополь

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами на территории Ставро­
польского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами», протоколом заседа­
ния лицензионной комиссии Ставропольского края по лицензированию дея­
тельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на
территории Ставропольского края от 24 апреля 2015 г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Жи­
лищно-эксплуатационный участок - 7» города Ставрополя (МУП «ЖЭУ-7»)
(далее -  лицензиат) лицензию на осуществление предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами:

1.1. Организационно-правовая форма -  унитарное предприятие, осно­
ванное на праве хозяйственного ведения.

1.2. Адрес места нахождения лицензиата -  355035, Ставропольский
край, город Ставрополь, улица Коста Хетагурова, д. 18.

1.3. Государственный регистрационный номер записи о создании юри­
дического лица -  1022601981786.

1.4. Идентификационный номер налогоплательщика -  2634051175.
1.5. Лицензируемый вид деятельности -  предпринимательская деятель­

ность по управлению многоквартирными домами.
1.6. Номер и дата регистрации лицензии -  № 026-000138 от 30 апреля

2015 г.

2

1.7. Перечень многоквартирных жилых домов находящихся в управле­
нии у лицензиата на дату выдачи лицензии согласно приложению к настоя­
щему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
Ставропольского края
по строительному
и жилищному надзору В.А. Савченко

3

Приложение
к приказу управления Ставро­

польского края по строительному и
жилищному надзору

Перечень
многоквартирных жилых домов

находящихся в управлении у лицензиата

1. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Голенева, 61
2. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 171.
3. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 193.
4. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ракитная, 7.